ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
–––––––––––––––––

Số:           /UBND-KGVX

V/v liên kết đào tạo trình độ đại học,

hệ vừa làm vừa học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2021

                        Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm Hà Nội.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tại Công văn số

465/SGDĐT-TCCB ngày 20/4/2021 về việc liên kết đào tạo liên thông trình độ đại

học, hệ vừa làm vừa học; Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Trường Trung cấp Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang phối

hợp, liên kết với Trường Đại học Sư phạm Hà Nội tổ chức mở các lớp đào tạo liên

thông từ trình độ cao đẳng lên trình độ đại học, hệ vừa làm vừa học. Cụ thể:

1. Ngành đào tạo, chỉ tiêu đào tạo:

- Ngành Giáo dục Mầm non: 80 chỉ tiêu.

- Ngành Giáo dục Tiểu học: 160 chỉ tiêu.

- Ngành Sư phạm Tin học: 60 chỉ tiêu.

- Ngành Sư phạm Mỹ Thuật: 60 chỉ tiêu.

- Ngành Sư phạm Thể chất: 60 chỉ tiêu.

2. Đối tượng tuyển sinh: Cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường Mầm non,

Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh Bắc Giang đã tốt nghiệp trình độ cao đẳng

đúng với chuyên ngành dự tuyển.

3. Hình thức tuyển sinh: Thi tuyển theo quy định của Bộ GD&ĐT.

4. Hình thức đào tạo: Hệ vừa làm vừa học.

  5. Chương trình đào tạo: Do Trường Đại học Sư phạm Hà Nội đảm nhận và

theo chương trình đã được Bộ GD&ĐT phê duyệt.

6. Thời gian mở lớp: Năm 2021.

7. Địa điểm mở lớp: Trường Trung cấp Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang.

8. Kinh phí: Do người học đóng góp theo hợp đồng giữa Trường Trung cấp

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang với Trường Đại học Sư phạm Hà Nội và

theo quy định tài chính hiện hành.

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang đề nghị Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

quan tâm, phối hợp đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở GD&ĐT;

- Trường Trung cấp VH, TT và Du lịch Bắc Giang (03 bản);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT, TH;

+ Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-04-25T05:42:37+0700

		2021-04-26T10:20:53+0700

		2021-04-26T10:21:06+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-26T10:22:59+0700